
Ns 92

От работодателя:

сад J\s 92
А. А. Зиновьева

от

профсоюзной
мБд() у

КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР

Муниципального бюджетного дошкольного
детский сад }ф 92

на 2022 - 2024 годы

к09>

г.Тверь

. М. Широкова

первичной

учреждения

сад Jф 92

на общем
коллектива
2021 года

*еЬ



,Щополнительное соглашение М 1

к коллективному договору

МуниципЕшьного бюджетного дошкопъного образовательного }п{реждения

детский сад Jф 92 на 2022 -2024 годы

(( 03 ) декабря 2024 г.

1. Продлить срок действия коллективного договора на 3 года с 31.|2.2024
года по 31 .12.2027 rод.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даТы еГО

подписания обеими сторонами и является неотъемлемой частью коллективноГО

договора.

Представитель работников работодателя

Ю. М. Широкова А. А. Зиновьева
ý
Ф
ъ

|,i

7"t, 'J}

N9 92



ГЛАВНОВ УПРАВЛЕНИЕ
по труду и зА}tятOсти нАсЕлЕния

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ds92.tver@yandex.ru

Вагiканtrва ул., л.7, ксllrп. l, Т'верь, l70100
Т'ел.: (48]2) ЗЗ-32,16
cllaKc: (48??) 3,4-64-52

E-mail: employ@trudzanto.ru
trudzan.tverreg.ru

(rрулзан. r,ве t]скаLяобласть,рф)

||-17.2024 6405_си

Главное уп.рав;lение по l]pyJдy ,и за,ня:гости населения Тверской области

сооб тlает о том, что изменения и дополнения в коJIлективный договор

IuБдоУ Щеr.ский calr ]t(ъ92, внесённые дошолнительным согJIашением от

0з.|2.2024 J\gl, прошли уведомительную регистрацию в соответствии со

статьёй 50 ТрудОвого кодекса РоссийскоЙ Федерации 11 декабря 2024

года. РегистрационныЙ номер 51Р.

Исполняющий обязанности
начальника Главного уIIравления С.А. Исаев

Редько Дllександр I}aclt.ltbeBlt,,t

8 (4822) зз зз 29

МýДОУ.Щетскшй сад Jft92

Подлинник элекгронного документа, подписанного ЭП,

хранится в систе!4е электронного документооборота
Правительсrва Тверской обласги,

Сертификат: 2Е95057Е7DЗЗF466ЗЕАЗ1O2ВD7F260АЕ
Кому выдан: Исаев СергеЙ Анатольевич

flейсrвштелен: с 14.08,2024 до 07.11.2025

свЕдЕн ИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
@


